
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2021                                  п. Магдагачи                                        № 81 
 

  

Об утверждении плана-графика создания новых мест дополнительного 

образования детей 
 

 

     В целях реализации мероприятия «Созданы новые места в образовательных 

организациях различных типов для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ всех направленностей в муниципальном 

образовании» 

п р и к а з ы в а ю: 

      1.Утвердить план-график создания новых мест дополнительного 

образования детей (приложение). 

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

Приложение к приказу  

№ 81 от 09.12.21 

 

№  мероприятие сроки Ответственный за 

исполнение 

1 Ремонтные работы кабинетов Июнь-август 2022 Старовойтова Ю.А., 

Судакова А.Д. 

2 Закупка оборудования, средств обучения Март-август 2022 Старовойтова Ю.А., 

Судакова А.Д. 

3 Разработка дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

Декабрь 2021 Толпыго О.В. 

4 Образовательные сессии для педагогов В течение года Толпыго О.В. 

5 Установка оборудования, средств обучения Июль-август 2022 Судакова А.Д., Толпыго 

О.В. 

6 Осуществление набора обучающихся на дополнительные 

образовательные общеразвивающие программы на вновь созданных 

местах дополнительного образования детей 

Июнь-сентябрь 

2022 

Судакова А.Д. 

7 Торжественное открытие новых мест дополнительного образования 

детей 

Сентябрь 2022 Толпыго О.В. 

 


